2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЯЗЕМСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 24  августа 2021 года

	                       № 14/134-5

город Вязьма

Об определении количества стационарных и переносных ящиков для голосования на избирательных участках №№ 12-41, 43, 44, 46-62, 803-806 при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва в единый день голосования 19 сентября 2021 года

В связи с принятием Федерального закона от 5 апреля 2021 года № 89-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании подпункта «б» пункта 9 статьи 21 и пункта 8                  статьи 66 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Определить количество стационарных и переносных ящиков для голосования на избирательных участках №№ 12-41, 43, 44, 46-62, 803-806 при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва в единый день голосования 19 сентября 2021 года следующим образом:
	Номер УИК
	Ящики для голосования
(стационарные)
	Переносные ящики для голосования

	12
	3
	3

	13
	3
	3

	14
	2
	3

	15
	3
	3

	16
	3
	3

	17
	3
	3

	18
	3
	3

	19
	2
	3

	20
	3
	3

	21
	2
	3

	22
	2
	3

	23
	2
	3

	24
	2
	3

	25
	3
	3

	26
	2
	3

	27
	2
	3

	28
	2
	3

	29
	2
	3

	30
	2
	3

	31
	3
	3

	32
	3
	3

	33
	1
	2

	34
	1
	2

	35
	2
	3

	36
	1
	2

	37
	3
	3

	38
	2
	3

	39
	1
	2

	40
	1
	1

	41
	1
	1

	43
	1
	1

	44
	1
	2

	46
	1
	2

	47
	1
	1

	48
	1
	1

	49
	1
	2

	50
	1
	2

	51
	1
	1

	52
	1
	1

	53
	1
	2

	54
	1
	2

	55
	1
	2

	56
	1
	2

	57
	1
	1

	58
	1
	2

	59
	1
	1

	60
	1
	1

	61
	1
	1

	62
	1
	1

	803
	1
	2

	804
	1
	1

	805
	1
	1

	806
	1
	2

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном  сайте Вяземского районного Совета депутатов vyazma-region67.ru.
Председатель комиссии                                                                   Н.И. Каспарович
Секретарь комиссии                                                                        Т.П. Андриевская